PAGE

Администрация городского округа город Бор             Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 29.05.2020                                                                                                    № 179

О внесении изменений в Перечень дворовых
 площадок на территории городского округа г.Бор
 в 2020 году и учреждений-кураторов,
отвечающих за работу дворовых площадок,

утвержденный распоряжением

администрации городского округа г.Бор

от 08.04.2020 № 128 “Об организации работы

областного проекта «Дворовая практика»
на территории городского округа г.Бор

в 2020 году”
В целях упорядочения организации работы в рамках областного проекта «Дворовая практика» на территории городского округа г.Бор в 2020 году в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции:
1. Внести изменения в Перечень дворовых площадок на территории городского округа г.Бор в 2020 году и учреждений-кураторов, отвечающих за работу дворовых площадок, утвержденный распоряжением администрации городского округа г.Бор от 08.04.2020 № 128 “Об организации работы областного проекта «Дворовая практика» на территории городского округа г.Бор в 2020 году”, изложив его в новой редакции:

	№
	Месяц
	Адрес площадки
	Учреждение-куратор

	1
	Июль
	г. Бор, ул. Спортивная, д.1А

	МАУ «Спортивная школа «Спартак» (стадион «Спартак»)

	2

	г. Бор, пос. Неклюдово, кв. Дружба, д. 18А
	МАОУ СШ №12

	3

	г. Бор, ул. Больничная, д. 2
	ЦВР «Алиса»

	4

	Г. Бор, ул. Больничная, д.5
	МАОУ Большепикинская ОШ

	5
	Август
	г.Бор, ул. Спортивная, д.1А

	МАУ «Спортивная школа «Спартак» (стадион «Спартак»)

	6

	г.Бор, 2-й микрорайон, д.43
	МАОУ СШ №8

	7

	г. Бор, ул. Фрунзе, д. 89
	МАОУ СШ №3

	8

	г.Бор, с. Редькино, д.23
	МБУ ДО ЦВР «Колосок»

	9

	г.Бор, п. ППК, ул. Садовая, 10
	МБУДО ДЮЦ «Атлет»

	10

	г.Бор, пос. Октябрьская, ул. Победы, д. 18а
	МБУ ДО ДДТ "Каравелла"

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор Л.А. Алексееву.
Глава администрации                                                                             А.В.Киселев
Н.Г.Аникина,

 90499